
八戸圏域水道企業団

八水契　第 341 号

工事（委託）名

場　所

第２回
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税抜き 税込み

税抜き 税込み

税抜き 税込み

執行　　令和 02 年 10 月 29 日

㈱岩沢測量コンサル

エイコウコンサルタンツ㈱

エイト技術㈱

環境保全㈱八戸営業所

㈱第一測量設計

㈱太陽測量設計

㈱舘建設コンサルタント

㈱興和

㈱コサカ技研

㈱サンスイ技研

㈲昭和測量設計

㈱青秋

㈱東北基礎調査

契約金額

予定価格

㈲三浦測量

6,050,000

6,150,000

6,180,000

辞退

6,100,000

5,900,000

6,060,000

5,980,000

6,200,000

6,100,000

6,220,000

6,150,000

6,200,000

6,100,000

入札執行報告書

都市計画道路3・4・27橋梁添架管詳細設計業務委託

八戸市大字尻内町字矢沢～字人形場　地内

入札書記載金額（消費税抜き）
備　考

第１回 第３回
入　札　者　氏　名

（指名競争入札）

測量コンサルタント業者より選定

\5,900,000-

\6,380,000-

\6,490,000-

\7,018,000-

備　　考

最低制限価格 \5,083,000- \5,591,300-


